Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

L(mm) Giá L(mm) Giá

DN80               923.000                  1.107.000            1.047.000 1.170.000      350         849.000 200         554.000

DN100            1.170.000                  1.354.000            1.354.000 1.416.000      360      1.427.000 250         788.000
DN150            1.945.000                  2.215.000            2.191.000 2.277.000      380      1.760.000 250      1.341.000
DN180                         -                    2.830.000                        -   3.076.000                        -                     -
DN 200            2.683.000                  3.138.000            3.052.000 3.322.000      400      2.892.000 300      2.178.000
DN225            3.298.000                  4.257.000            4.011.000 4.331.000                        -                     -
DN250            3.568.000                  4.738.000            4.430.000 4.762.000      420      3.568.000 300      3.409.000
DN 280            4.307.000                  5.599.000            5.476.000 5.906.000                        -                     -
DN300            4.652.000                  5.969.000            5.906.000 6.399.000      440      5.242.000 350      4.061.000
DN 350            6.374.000                  9.082.000            7.752.000 9.721.000      460      6.128.000 350      4.959.000
DN 400            8.466.000                10.828.000          10.275.000 12.674.000    480      8.922.000 400      6.744.000

Hình ảnh

DN80*80 1.501.000        1.624.000              1.354.000                       -   -

DN100*80 1.723.000        1.846.000              1.477.000              738.000 984.000

DN 100*100 1.846.000        2.092.000              1.600.000                       -   -

DN 150*80 2.400.000        2.916.000              2.314.000           1.539.000 1.662.000

DN 150*100 2.584.000        3.199.000              2.461.000           1.649.000 1.846.000

DN 150*150 3.421.000        3.421.000              3.199.000                       -   -

DN 180 x 80 3.076.000        3.199.000              -                       1.662.000 1.846.000

DN 180 x 100 3.322.000        3.568.000              -                       1.785.000 2.031.000

DN 180 x 180 3.938.000        4.184.000              -                                   -   -

DN 200x 80 3.322.000        3.815.000              3.199.000           1.846.000 2.215.000

DN200*100 3.568.000        4.307.000              3.508.000           1.969.000 2.400.000

DN200*150 4.184.000        4.553.000              3.692.000           2.375.000 2.830.000

DN200*200 4.307.000        4.861.000              3.938.000                       -   -

DN225*80 4.184.000        -                        -                                   -   2.769.000

DN225*100 4.461.000        5.383.000              4.380.000                       -   3.015.000

DN225*150 5.230.000        5.691.000              4.615.000                       -   3.537.000

DN225*225 5.383.000        6.075.000              4.922.000                       -   -

DN250*100 5.476.000        6.153.000              5.808.000                       -   -

DN 250*150 5.993.000        6.399.000              5.045.000           2.707.000 3.372.000

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT HCL
Địa chỉ: Số 12, Ngõ 104/3 Phố Định Công, P. Phương Liệt, Q. Thanh Xuân, Hà Nội

VPGD: Lô đất G5, KCN Hà Bình Phương, xã Văn Bình, huyện Thường Tín, TP. Hà Nội

BÁO GIÁ PHỤ KIỆN GANG CẦU HIỆU ATK
(Gioăng cao su)

VPĐD Miền Nam: K48 đường F, Khu phố 4, phường Tân Thới Nhất, Quận 12, Tp.Hồ Chí Minh
    Website: http://hcl.vn           ĐT: 0246. 674 0333          Email: sales1@hcl.vn

Áp dụng từ 02/01/2024 cho đến khi có thông báo mới

QUY CÁCH

 CÚT 45 độ  CÚT 90 độ Bù BU

Loại dài Loại ngắn

Bù BU

QUY CÁCH Tê gang FFB Tê gang FFF

 BB FF

Tê gang BBB
Côn thu

BB FF

 BB  FF

Page 1

DN 250*200 6.276.000        6.891.000              5.291.000           3.076.000 3.754.000

DN 250 *250 6.399.000        7.014.000              5.414.000                       -   -

DN280*100 5.783.000        7.383.000              5.906.000                       -   -

DN280*150 6.522.000        7.629.000              7.014.000                       -   -

DN 280*280 9.475.000        9.721.000              7.752.000                       -   -

DN 300*100 6.338.000        7.998.000              6.276.000                       -   -

DN 300*150 7.014.000        8.367.000              7.260.000           3.482.000 3.877.000

DN 300*200 7.629.000        8.860.000              7.998.000           3.815.000 4.331.000

DN 300*250 9.229.000        11.075.000            9.598.000           4.307.000 5.107.000

DN 300* 300 8.860.000        9.967.000              8.183.000                       -   -

DN 350*100 9.967.000        10.398.000            8.183.000                       -   -

DN 350*150 10.459.000      10.951.000            9.106.000           3.482.000 3.877.000

DN 350 * 200 11.567.000      12.268.000            9.844.000           3.815.000 4.307.000

DN 350*300 12.305.000      13.412.000            10.951.000                     -   -

DN 350*350 13.105.000      14.336.000            11.567.000                     -   -

DN 400*100 12.773.000      13.130.000            10.459.000                     -   -

DN 400*150 13.978.000      14.520.000            11.752.000                     -   -

DN 400*200 14.520.000      15.234.000            12.305.000                     -   -

DN 400*250 14.766.000      16.489.000            14.028.000                     -   -

DN 400*300 14.828.000      16.612.000            14.213.000                     -   -

DN 400*400 16.059.000      18.027.000            14.397.000                     -                     -   -

Hình ảnh

              530.000

              410.000

- Giá trên là giá chưa bao gồm VAT 10%. Bảo hành: 24 tháng
Đặc tính kỹ thuật:
Sản xuất theo tiêu chuẩn ISO 2531: 2009 Vật liệu gang cầu FCD 450 Áp lực PN 10/16
Mối nối kiểu cơ khí -MJ Bulong và đai ốc gang cầu
Sơn Epoxy màu xanh trong và ngoài Quản lý theo hệ thống chất lượng ISO 9001-2015

2. Nắp chụp hố van gang/
Chụp van gang cầu ( DN 100)
hiệu ATK

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT HCL

                                           -

1. Nắp chụp hố van gang/
Chụp van gang cầu ( DN 150)
hiệu ATK

Page 2